ת"פ 38100-02-16 מדינת ישראל נ' קנפו ואח'

לפני בעניין: כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. תומר קנפו (אחר/נוסף)
2. י א (אחר/נוסף)

הנאשמים

### גזר דין - נאשם מס' 2

#### הרקע:

1. נאשם מספר 2 (להלן: "הנאשם") הורשע, על פי הודאתו, בשלוש עבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין תשל"ז - 1977, שתי עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413 סיפא לחוק הנ"ל, עבירה אחת של ניסיון פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיפים 413 סיפא ו - 25 לחוק האמור, ושלוש עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק הנזכר.

אולם, אם איזה מן התשלומים לא יבוצע במלואו או במועדו תעמוד מלוא היתרה לתשלום מידי.

המאשימה תמסור למזכירות בית המשפט בתוך 10 ימים את פרטי המתלוננים הנדרשים לשם תשלום הפיצויים. תשומת לב המאשימה כי עיכוב במסירת הפרטים יביא לדחיית תשלום הפיצויים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017.